2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.06.2023
	№
	 1203

                                г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального округа от 10.03.2023 № 434
«Об утверждении Правил использования водных объектов
для личных и бытовых нужд, расположенных на территории
[bookmark: _GoBack] Грязовецкого муниципального округа»

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 10.03.2023 № 434 «Об утверждении Правил использования водных объектов для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Грязовецкого муниципального округа» исключив из пунктов 2.1, 2.6 Приложения                к постановлению слова «спортивного».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png